6

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 ноября 2016 года

	№
	27/169-4

	г. Андреаполь

О схеме избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов города Андреаполь в 2017-2026 годах
В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002  №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 15 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, Уставом муниципального образования город Андреаполь Андреапольского района Тверской области, на основании статей 24, 26 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 20, 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановления Избирательной комиссии Тверской области №01-13/425
от 04.04.2008 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Андреапольский район»,
на территориальную избирательную комиссию Андреапольского района» территориальная избирательная комиссия Андреапольского района постановляет:

1. Определить схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов г.Андреаполь в 2017-2026 годах
и её графическое изображение согласно приложению.
2. Направить схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов г.Андреаполь в 2017-2026 годах в Совет депутатов города Андреаполь в срок до 1 декабря 2016 года для утверждения.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Андреапольского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Андреапольского района В.В. Романову.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	В.В. Романова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	Е.Ю. Дяченко

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Андреапольского района

	от 29 ноября 2016 года № 27/169-4

Схема избирательных округов, образуемых для проведения выборов депутатов Совета депутатов г.Андреаполь в 2017-2026 годах

Зарегистрировано на территории муниципального образования по состоянию на 01.07.2016  – 6541  избирателя

Число замещаемых мандатов – 15 (мажоритарная избирательная система относительного большинства)
Организующая избирательная комиссия (с функциями окружных избирательных комиссий) – территориальная избирательная комиссия Андреапольского района (172800, Тверская обл., Андреапольский район, гор.Андреаполь, пл.Ленина, д.2)

	№
п/п
	Наименование
и № округа
	Число замещаемых мандатов
	Описание избирательного округа
	Число избирателей на 01.07.2016
	Наименование и адрес окружной избирательной комиссии
	№ № УИК

	1
	Андреапольский городской пятимандатный избирательный
округ № 1
	5
	Центр - г. Андреаполь, ул. Половчени

Территорию и границы округа составляют следующие части территории г.Андреаполь:
Площадь Заводская.
Улицы: Аллея, Андреапольская, Андреева, Базарная, Большая Полевая (с №1 по № 42) Борковская, Гагарина, Горская, Горького, Дружбы, Карла Маркса, Клепочная, Колхозная, Комсомольская, Красная, Красная Ветка, Кузнечная, Лагерная, Лазовая, Лесная, Малая Кузнечная, Малая Полевая, Малая Складская, Матросова, Мельничная, Мира, Набережная, Нелидовская, Новгородская, Озерецкая, Октябрьская, Ольги Стибель, Отрезная, Пионерская, Половчени, Пролетарская, Садовая, Северная, Советская, Театральная, Торопецкая, Транспортная, Угрюмово, Чехова.
Переулки: 1-й Барковский, 2-й Барковский, Андреапольский, Базарный, Банковский, Вокзальный, Горького, Заготовительный, Красный, Лагерный, Матросова, Мира, Нелидовский, Советский, Торопецкий, Транспортный.
Микрорайоны: Софийское, будки 190, 191, 192 км.
	2137

	Территориальная избирательная комиссия Андреапольского района
(172800,
Тверская обл., Андреапольский район, гор.Андреаполь, пл.Ленина, д.2)
	1, 3, 10

	2
	Андреапольский городской пятимандатный избирательный
округ № 2
	5
	Центр – г. Андреаполь, ул.Ломоносова
Территорию и границы округа составляют следующие части территории г.Андреаполь:

Площадь Гвардейская.

Улицы: 8 Марта, 50 лет Октября (кроме домов №№1, 27, 31, 31А, 38), Береговая, Берёзовая, Большая Полевая (с №43 по №74), Боровая, Гвардейская, Гоголя, Дмитрия Донского, Заречная, Измайлова, Ишино, Керамическая, Котовского, Кутузова, Лиды Сидоренко, Лизы Чайкиной, Ломоносова, Луговая, Невского, Парковая, Первомайская, Переездная, Песчаная, Промышленная, Пушкина, Речная, Свободы, Соловьева, Сосновая, Средняя, Строителя, Чапаева, Шахтера, Школьная, Ямская.

Переулки: 1-й Измайловский, 2-й Измайловский, Береговой, Берёзовый, Лизы Чайкиной, Ломоносова, Песчаный, Речной, Свободы.
Микрорайоны: Будки 187, 188, 189 км, в/части Андреапольской комендатуры, станция Андреаполь.
	2028

	Территориальная избирательная комиссия Андреапольского района
(172800,
Тверская обл., Андреапольский район, гор.Андреаполь, пл.Ленина, д.2)
	2, 5, 6

	3
	Андреапольский городской пятимандатный избирательный
округ № 3
	5
	Центр – г. Андреаполь, ул.Авиаторов

Территорию и границы округа составляют следующие части территории г.Андреаполь:

Улицы: 50 лет Октября (дома №№1, 27, 31, 31А, 38), Авиаторов, Горки, Зелёная, Кленовая, Молодёжная, Новая, Промысловая, Рябиновая, Энергетиков.
Переулок  Горки.
	2376
	Территориальная избирательная комиссия Андреапольского района
(172800,
Тверская обл., Андреапольский район, гор.Андреаполь, пл.Ленина, д.2)
	4, 7, 8, 9

Графическое изображение схемы избирательных округов,
образуемых для проведения выборов депутатов Совета депутатов г.Андреаполь в 2017-2026 годах

[image: image1.png]

	№ 1

	Андреапольский городской пятимандатный избирательный округ № 1

	№ 2

	Андреапольский городской пятимандатный избирательный округ № 2

	№ 3

	Андреапольский городской пятимандатный избирательный округ № 3